ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Решения «Об исполнении бюджета  Верхнегнутовского сельского поселения  за 2013 год»

	от  25  мая  2014  года
	№ 3

ПРИСУТСТВОВАЛИ: глава Верхнегнутовского сельского поселения Захарченко С.В.,
                                        депутаты Совета депутатов Верхнегнутовского    сельского поселения Напалкова Любовь Александровна,
                                       Саркулов Виктор Николаевич.
                                    Всего присутствовало - 29 человек.
Председательствующий на публичных слушаниях – глава Верхнегнутовского сельского поселения Захарченко С.В.
Секретарь публичных слушаний – Луговцова И.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исполнении бюджета  Верхнегнутовского сельского поселения  за 2013 год.
СЛУШАЛИ: с информацией об исполнении бюджета Верхнегнутовского сельского поселения за 2013 год  выступила глава Верхнегнутовского сельского поселения Захарченко С.В. и огласила  проект Решения «Об исполнении бюджета Верхнегнутовского сельского поселения за 2013 год», одобренный решением Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения № 7/4 от 07.05.2014 года.
ВЫСТУПИЛИ:
Напалкова Л.А. -  предложила одобрить  проект Решения «Об исполнении бюджета Верхнегнутовского сельского поселения за 2013 год».
    РЕШИЛИ:
   1. Одобрить проект Решения «Об исполнении бюджета Верхнегнутовского сельского поселения за 2013 год».
   2. Рекомендовать Совету депутатов Верхнегнутовского сельского поселения принять Решение  «Об исполнении бюджета Верхнегнутовского сельского поселения за 2013 год».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  29 человек;
«против» - нет;
«воздержались» - нет.
	Глава Верхнегнутовского
сельского поселения

	С.В.Захарченко

	Секретарь заседания

	И.А.Луговцова